顧客名稱: 標準編號 XB9-1102-481C(01)
發行日期 2012年12月12日
承 認 仕 樣 書
品名:中高壓圓板絕緣形陶瓷
電容器(小型安規品 CD TYPE)
貴 公 司 承 認 欄 中高壓圓板絕緣形陶瓷電容器(種類Ⅱ)
TYPE形名：CD××△△2GA○○○◇Y□KA
額定電壓：X1:440V  Y1:400V

⑨  軍事用途設備
⑩  電加熱設備，燃燒設備
⑪  防災及防暴設備
⑫  各種安全機器
⑬  其他被公認為特定用途的用途
另外,本製品使用于廣泛使用的標準用途時,爲了進一步確保安全性,請注意設計保護回路,裝置的
確保,備用回路等.
其他關於電容器的使用注意事項請參照[電子機器用固定磁器電容器的使用注意事項指導書]
JEITA發行（EIAJ RCR-2335).
標 準 編 號：XB9-1102-481C(01)
△！
溫度特性：SL, B, Z5U
散 裝 品：G─加工長導線形  N─側彎短導線形  A─直腳長導線形  H─直腳短導線形
溫度 公  稱 靜電容量 寸          法        (單位：mm)
特性 靜電容量 許  容  差D max. T max. F φd 包装数
CD45SL2GA100JY□KA SL 10 pF ±5 % 7.0 7.0  10.0± 0.6 1000
CD45SL2GA150JY□KA 〞 15 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA220JY□KA 〞 22 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA330JY□KA 〞 33 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA470JY□KA 〞 47 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA680JY□KA 〞 68 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA101KY□KA B 100 pF ±10 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA151KY□KA 〞 150 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA221KY□KA 〞 220 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD75-B2GA331KY□KA 〞 330 pF 〞 7.5 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA471KY□KA 〞 470 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA681KY□KA 〞 680 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD10-B2GA102KY□KA 〞 1000 pF 〞 11.0 〞 〞 〞 〞
CD65ZU2GA681MY□KA Z5U 680 pF ±20 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70ZU2GA102MY□KA 〞 1000 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD80ZU2GA152MY□KA 〞 1500 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD90ZU2GA222MY□KA 〞 2200 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD11ZU2GA332MY□KA 〞 3300 pF 〞 12.0 〞 〞 〞 500
CD12ZU2GA472MY□KA 〞 4700 pF 〞 13.5 〞 〞 〞 〞
標 準 編 號：XB9-1102-481C(01) 頁    數 第   12   頁  (共  14  頁)
表三
顧客料號 Ｔ Ｄ Ｋ 品 名
2
1
溫度特性：SL, B, Z5U
編 帶 品：V─側彎導線形
溫度 公  稱 靜電容量 寸          法        (單位：mm)
特性 靜電容量 許  容  差 D max. T max. F φd 形状图
CD45SL2GA100JYVKA SL 10 pF ±5 % 7.0 7.0 10.0±1.0 0.6 A
CD45SL2GA150JYVKA 〞 15 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA220JYVKA 〞 22 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA330JYVKA 〞 33 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA470JYVKA 〞 47 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA680JYVKA 〞 68 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA101KYVKA B 100 pF ±10 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA151KYVKA 〞 150 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA221KYVKA 〞 220 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD75-B2GA331KYVKA 〞 330 pF 〞 7.5 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA471KYVKA 〞 470 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA681KYVKA 〞 680 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD10-B2GA102KYVKA 〞 1000 pF 〞 11.0 〞 〞 〞 〞
CD65ZU2GA681MYVKA Z5U 680 pF ±20 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70ZU2GA102MYVKA 〞 1000 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD80ZU2GA152MYVKA 〞 1500 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD90ZU2GA222MYVKA 〞 2200 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD11ZU2GA332MYVKA 〞 3300 pF 〞 12.0 〞 〞 〞 〞
CD12ZU2GA472MYVKA 〞 4700 pF 〞 13.5 〞 〞 〞 〞
第   13   頁  (共  14  頁)
表四
顧客料號 Ｔ Ｄ Ｋ 品 名
標 準 編 號：XB9-1102-481C(01) 頁    數
溫度特性：SL, B, Z5U
編 帶 品：P─直腳導線形
溫度 公  稱 靜電容量 寸          法        (單位：mm)
特性 靜電容量 許  容  差 D max. T max. F φd 形状图
CD45SL2GA100JYPKA SL 10 pF ±5 % 7.0 7.0 10.0±1.0 0.6 B
CD45SL2GA150JYPKA 〞 15 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA220JYPKA 〞 22 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA330JYPKA 〞 33 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA470JYPKA 〞 47 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD45SL2GA680JYPKA 〞 68 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA101KYPKA B 100 pF ±10 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA151KYPKA 〞 150 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD70-B2GA221KYPKA 〞 220 pF 〞 〞 〞 〞 〞 〞
CD75-B2GA331KYPKA 〞 330 pF 〞 7.5 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA471KYPKA 〞 470 pF 〞 9.0 〞 〞 〞 〞
CD85-B2GA681KYPKA 〞 680 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD10-B2GA102KYPKA 〞 1000 pF 〞 11.0 〞 〞 〞 〞
CD65ZU2GA681MYPKA Z5U 680 pF ±20 % 7.0 〞 〞 〞 〞
CD70ZU2GA102MYPKA 〞 1000 pF 〞 7.0 〞 〞 〞 〞
CD80ZU2GA152MYPKA 〞 1500 pF 〞 8.0 〞 〞 〞 〞
CD90ZU2GA222MYPKA 〞 2200 pF 〞 9.5 〞 〞 〞 〞
CD11ZU2GA332MYPKA 〞 3300 pF 〞 12.0 〞 〞 〞 〞
CD12ZU2GA472MYPKA 〞 4700 pF 〞 13.5 〞 〞 〞 〞
頁    數 第   14  頁  (共  14  頁)
表五
顧客料號 Ｔ Ｄ Ｋ 品 名
標 準 編 號：XB9-1102-481C(01)